
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy
Parczew: Dostawa materiałów opatrunkowych, szwów, wyrobów z flizeliny, sprawa znak: 
SPZOZ.V.ZP-3520/5/2011
Numer ogłoszenia: 196947 - 2011; data zamieszczenia: 19.07.2011
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 161695 - 2011r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. Kościelna 
136, 21-200 Parczew, woj. lubelskie, tel. 83 3552113, faks 83 3552113.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa materiałów opatrunkowych, 
szwów, wyrobów z flizeliny, sprawa znak: SPZOZ.V.ZP-3520/5/2011.
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyrobów 
medycznych w podziale na zadania do Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Parczewie w asortymencie i ilościach określonych szczegółowo na 
załączonych formularzach cenowych - Zadania od nr 1 do nr 12, tj.: Zadanie nr 1 - Pieluchy, 
Zadanie nr 2 - Niewchłanialna syntetyczna siatka chirurgiczna jałowa, Zadanie nr 3 - 
Opatrunki I, Zadanie nr 4 - Opatrunki II, Zadanie nr 5 - Fartuchy, serwety, Zadanie nr 6 - 
Chirurgiczne zestawy jałowe, Zadanie nr 7 - Folia operacyjna sterylna, Zadanie nr 8 - 
Materiały szewne I,Zadanie nr 9 - Materiały szewne II, Zadanie nr 10 - Materiały szewne II, 
Zadanie nr 11 - Wyroby z flizeliny, Zadanie nr 12 - Higieniczne pokrycie na stół operacyjny.
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.11.00-1, 33.14.11.10-4, 33.14.11.20-7, 
33.77.12.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
Część NR: 1   
Nazwa: Pieluchy
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.07.2011.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń, 
kraj/woj. kujawsko-pomorskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1833,22 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ
     Cena wybranej oferty: 2116,80
      Oferta z najniższą ceną: 2116,80 / Oferta z najwyższą ceną: 2721,60 Waluta: PLN

www.spzozparczew.pl  19.07.2011r     Strona 1 z 4

http://www.spzozparczew.pl/


Część NR: 2   
Nazwa: Niewchłanialna syntetyczna siatka chirurgiczna jałowa
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.07.2011.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
 Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o. o., Pod Borem 18, 41-808 
Zabrze, kraj/woj. śląskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3754,41 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ
 Cena wybranej oferty: 2654,64
  Oferta z najniższą ceną: 2654,64 / Oferta z najwyższą ceną: 22820,94
   Waluta: PLN.

Część NR: 3   
Nazwa: Opatrunki I
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.07.2011.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o., ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice, kraj/woj. 
śląskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 90480,97 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ
   Cena wybranej oferty: 82358,18
   Oferta z najniższą ceną: 82358,18 / Oferta z najwyższą ceną: 82358,18
    Waluta: PLN.

Część NR: 4   
Nazwa: Opatrunki II
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.07.2011.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
 Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o. o., Pod Borem 18, 41-808 
Zabrze, kraj/woj. śląskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12264,54 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ
  Cena wybranej oferty: 18704,74
  Oferta z najniższą ceną: 18704,74 / Oferta z najwyższą ceną: 21882,96
   Waluta: PLN.

Część NR: 5   
Nazwa: Fartuchy, serwety
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.07.2011.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

www.spzozparczew.pl  19.07.2011r     Strona 2 z 4

http://www.spzozparczew.pl/


 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żólkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń, 
kraj/woj. kujawsko-pomorskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 192076,43 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ
  Cena wybranej oferty: 47348,28
  Oferta z najniższą ceną: 47348,28 / Oferta z najwyższą ceną: 47348,28
   Waluta: PLN.

Część NR: 6   
Nazwa: Chirurgiczne zestawy jałowe
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.07.2011.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
PAUL HARTMANN Polska Sp. z o. o., ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice, kraj/woj. 
śląskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 78771,00 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ
     Cena wybranej oferty: 65351,88
     Oferta z najniższą ceną: 65351,88 / Oferta z najwyższą ceną: 65351,88
      Waluta: PLN.

Część NR: 7   
Nazwa: Folia operacyjna sterylna
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.07.2011.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o. o., Pod Borem 18, 41-808 
Zabrze, kraj/woj. śląskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3560,04 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ
   Cena wybranej oferty: 2831,76
   Oferta z najniższą ceną: 2831,76 / Oferta z najwyższą ceną: 2831,76
   Waluta: PLN.

Część NR: 8   
Nazwa: Szwy I
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.07.2011.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
 YAVO Sp. z o. o., ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów, kraj/woj. łódzkie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 58238,69 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ
 Cena wybranej oferty: 60916,15
 Oferta z najniższą ceną: 60916,15 / Oferta z najwyższą ceną: 60916,15
  Waluta: PLN.

www.spzozparczew.pl  19.07.2011r     Strona 3 z 4

http://www.spzozparczew.pl/


Część NR: 10   
Nazwa: Szwy III
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.07.2011.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
PROMEDICA S.C. Waldemar Biegalski, Marcin Urban, ul. Grudziądzka 159A, 87-100 
Toruń, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3357,49 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ
     Cena wybranej oferty: 2345,11
   Oferta z najniższą ceną: 2345,11 / Oferta z najwyższą ceną: 2507,11
    Waluta: PLN.

Część NR: 11   
Nazwa: Flizelina
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.07.2011.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
 Firma Produkcyjno Usługowo Handlowa Mieczysław Kruszelnicki, ul. Chorwacka 45, 51-
107 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9805,96 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ
    Cena wybranej oferty: 9690,12
    Oferta z najniższą ceną: 9690,12 / Oferta z najwyższą ceną: 9690,12
   Waluta: PLN.

Część NR: 12   
Nazwa: Higieniczne pokrycie na stół operacyjny
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.07.2011.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
 BIALMED Sp. z o. o., ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska, kraj/woj. warmińsko-
mazurskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5082,26 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ
 Cena wybranej oferty: 5184,00
Oferta z najniższą ceną: 5184,00 / Oferta z najwyższą ceną: 5346,00
   Waluta: PLN.

                                                   Podpisał
                                                                                            Dyrektor 

                                                                      Samodzielnego Publicznego 
                                                                     Zakładu Opieki Zdrowotnej

                                                                     w Parczewie
                                                                                     mgr Janusz Hordejuk

www.spzozparczew.pl  19.07.2011r     Strona 4 z 4

http://www.spzozparczew.pl/

